
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

ACTA DE ADJUDICACIÓN CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR DE ZONA DE EDUCACIÓN INICIAL 

FECHA: 26 DE AGOSTO DE 2022 

 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 24 de agosto de 2022, la Cuarta Convocatoria 

para participar de manera virtual de la cobertura para suplencia de un cargo de Supervisor Escolar de 

Educación Inicial Zona “X”, Departamento Villaguay. En la misma se establece que la adjudicación del 

cargo se realizará en la plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/qfu-

iumh-pjr el día jueves 25/08/22 a las 11:00 Hs. 

 

Los docentes interesados manifiestan, vía correo electrónico, su voluntad de participar en 

el presente procedimiento de adjudicación, especificando la vacante de interés, nombre, apellido, D.N.I., 

teléfono de contacto y correo electrónico, desde las 08:30 horas del 24/08/2022 hasta las 08:30 horas 

del 25/08/2022, (24 hs. hábiles). La inscripción antes mencionada es de carácter NO EXCLUYENTE. 

 

A las 11:00 Hs. del día 25 de agosto de 2022, se encuentran conectados los docentes 

ZUBIETA Rosa Marina y PAVÓN Carina; a las 11:10 Hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los 

requisitos establecidos por  Resolución Nº 1318/22 C.G.E. 

 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN INICIAL ZONA “X” 

DEPARTAMENTO VILLAGUAY – STF (hasta el 14 de septiembre de 2022). 

 

Fecha y 

hora  de 

inscripción 

Apellido y 

nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición 

no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado oficial 

concurso 

Nº 189 

24/08/22 

21:56 

ZUBIETA Rosa 

Marina 
17.882.056 

marinazubieta@hotmail.co
m 

- - 

GUALEGUAYCHÚ 

ISLAS 

VILLAGUAY 

OM 21 

216,83 puntos 

SIN OPOSICIÓN 

24/08/22 

14:20 
PAVÓN Carina 21.735.751 

pavoncarina00@gmail.com 

 

- 

NOGOYÁ-

TALA-

VICTORIA 

69,66 puntos 

- 

 

A las 11:15 Hs. quien se encuadra en el Artículo 1º, Inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 

C.G.E., es la docente PAVÓN Carina - D.N.I. Nº 21.735.751, al realizarle el ofrecimiento, manifiesta su 

conformidad de optar por el citado cargo.  

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
https://meet.google.com/qfu-iumh-pjr
https://meet.google.com/qfu-iumh-pjr


 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

De acuerdo a ello, se adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

INICIAL ZONA “X” DEPARTAMENTO VILLAGUAY– (STF hasta el 14 de septiembre de 2022), 

a la docente PAVÓN Carina - D.N.I. Nº 21.735.751. 

Siendo las 11:20 Hs. se da por finalizado el presente concurso. 

Es todo cuanto este Jurado tiene por decir. 

 

JURADO DE CONCURSOS.  

PARANÁ, 26 DE AGOSTO DE 2022 

 

 

 
 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

